
WS 1070

NÁVOD K POUŽITÍ / NÁVOD NA POUŽITIE
INSTRUKCJA OBSŁUGI / INSTRUCTION MANUAL

HASZNÁLATÍ ÚTMUTATÓ

METEOROLOGICKÁ STANICE / METEOROLOGICKÁ STANICA
STACJA POGODOWA / WEATHER STATION

IDŐJÁRÁS ÁLLOMÁS



CZ - 2

Otvor k zavěšení

Prostor pro 
baterie

LCD
displej

1. FUNKCE
 - 6 tlačítek: „SET“ (Nastavení), „CH“ (Kanál), „UP“ (Nahoru), „DOWN“ (Dolů), „SNZ“ (Přispání) 

a „ALARM“ (Budík)
 - Zobrazení času a kalendáře
 - Funkce budíku a přispání s modrým podsvětlením
 - Upozornění na slabou baterii u interiérové i exteriérové jednotky
 - Rozsah zobrazení teploty v interiéru: 0 až 50 °C 

Rozsah zobrazení venkovní teploty: -20 až 50 °C
 - Zobrazení 3 různých míst měření teploty na 3 různých kanálech
 - Čas řízený rádiovým signálem, DCF frekvence 77,5 kHz 
 - Letní čas
 - Záznam nejvyšší a nejnižší teploty uvnitř i venku
 - Provoz na 2 baterie AAA (nejsou přiloženy) pro hlavní jednotku a 2 baterie AAA (nejsou 

přiloženy) pro senzor



CZ

CZ - 3

2. ZAPNUTÍ
Otevřete kryt prostoru pro baterie a vložte 2 baterie AAA s dodržením správné polarity dle 
vyobrazení v bateriovém prostoru. Po zapnutí bude hodinám trvat asi 3 minuty, než se spojí  
s venkovním vysílačem. Poté začne vyhledávání rádiového signálu. Vyhledávání se zastaví  
po úspěšném nalezení signálu nebo za 7 minut.

3. FUNKCE PŘÍJMU DÁLKOVÉ FREKVENCE
Po zapnutí nebo resetování trvá hodinám asi 3 minuty, než přijmou údaj o teplotě z venkovního 
vysílače. Podržením tlačítka „CH“ na několik vteřin vynulujete teplotu, která byla přijata předtím,  
a poté dojde k novému spojení s venkovním vysílačem. Během doby, kdy hodiny přijímají údaje  
z venkovního vysílače, bude symbol signálu  blikat.
Pokud po zapnutí nebo resetování hodiny nepřijmou signál z venkovního vysílače na 3 
kanálech, nebudou signál z venkovního vysílače vyhledávat. Hodiny přestanou vyhledávat 
signál z venkovního vysílače, pokud nedojde k jeho příjmu do 1 hodiny. Zobrazí se „---“.
Bezdrátový venkovní senzor: Vysílací rádiová frekvence 433,92 MHz; E.i.r.p. -28,96 dBm

4. VYHLEDÁNÍ RÁDIOVÉHO SIGNÁLU
Vyhledávání signálu řízení rádiem:
Hodiny začnou signál vyhledávat automaticky po propojení vysílače s hodinami při zapnutí nebo 
resetování. V režimu normálního zobrazení času podržením tlačítka „DOWN“ (Dolů) přepnete 
na vyhledávání signálu řízení rádiem. Vyhledávání signálu řízení rádiem se spustí automaticky 
každý den a bude trvat asi 10 minut. Automatické vyhledávání signálu pro nastavení času se 
spustí v 1:00 hod., 2:00 hod., 3:00 hod., 4:00 hod. a 5:00 hod. Nedojde-li k příjmu signálu před 
3:00 hod., vyhledávání se zapne automaticky v 4:00 hod. a 5:00 hod. Jestliže se zdaří příjem 
signálu ve 4:00 hod., signál se už toho dne nebude vyhledávat. Bez ohledu na to, zda dojde k 
příjmu signálu v 5:00 hod. nebo nikoliv, signál se už toho dne nebude vyhledávat. Vyhledávání 
signálu řízení rádiem trvá 10 minut.

Ikona příjmu signálu řízení rádiem:
Když hodiny vyhledávají signál, ikona řízení rádiem  bude blikat. Po úspěšném příjmu 
signálu zobrazí displej LCD úplnou ikonu , která přestane blikat, a vyhledávání signálu 
řízení rádiem se zruší. V režimu vyhledávání můžete vyhledávání signálu řízení rádiem 
zrušit podržením tlačítka „DOWN“ (Dolů). Pokud se příjem signálu daného dne nezdaří, další 
vyhledávání začne v 1:00 hod. příštího dne. Pokud během vyhledávání signálu řízení rádiem 
začne zvonit budík, bude vyhledávání signálu řízení rádiem pokračovat. Při příjmu letního čas 
se na LCD displeji zobrazí ikona letního času DST.

Manuální NASTAVENÍ ČASU
V režimu normálního zobrazení času podržte několik vteřin tlačítko „SET“ (Nastavení), dokud se 
přístroj nepřepne do režimu nastavení času. Hodnota určená k nastavení bude blikat. Nastavení 
proveďte pomocí tlačítek „UP“ (Nahoru) a „DOWN“ (dolů). Posloupnost nastavení je 12 / 24 
hod.  časová zóna  hodiny  minuty  rok  měsíc  den  ukončit. Pokud po dobu 20 
vteřin neprovedete žádný úkon, uloží se aktuální nastavení a přístroj se přepne na normální 
zobrazení. Nebo nastavení potvrďte opětovným stisknutím tlačítka „SET“ (Nastavení).

NASTAVENÍ BUDÍKU A PŘISPÁNÍ
V režimu normálního zobrazení času můžete zkontrolovat čas nastavení budíku jedním stisknu-
tím tlačítka „ALARM“ (Budík). Podržením tlačítka „ALARM“ (Budík) přepnete do režimu nasta-
vení budíku. Hodnota určená k nastavení bude blikat. Nastavení proveďte pomocí tlačítek „UP“ 
(Nahoru) a „DOWN“ (dolů). Opětovným stisknutím tlačítka „ALARM“ (Budík) nastavení potvrdí-
te. Posloupnost nastavení je hodiny  minuty  ukončit. Pokud po dobu 30 vteřin neprovedete 
žádný úkon, uloží se aktuální nastavení a přístroj se přepne na normální zobrazení. V režimu 
budíku zapnete funkci budíku jedním stisknutím tlačítka „ALARM“ (Budík). 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


